
公告编号：2024-021 

证券代码：873676       证券简称：天祥新材     主办券商：开源证券 

 

浙江天祥新材料股份有限公司 

第二届董事会第四次会议决议公告（更正公告） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

浙江天祥新材料股份有限公司于 2024 年 8 月 26 日在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台上披露《第二届董事会第四次会议决议公告》（公告编

号 2024-014），由于公告中部分内容填写有误， 公司现予以更正如下： 

一、更正的具体内容 

更正前内容 

（二）审议通过《关于补充确认为控股子公司提供担保的议案》 

1.议案内容： 

公司的控股子公司嘉兴天象贸易有限公司（以下简称“天象”）与浙江泰隆

商业银行股份有限公司嘉兴海盐支行签订 200 万元借款合同，借款用于日常经

营周转，借款期限为 12 个月，利率为 5.82%，天象于 2024 年 4 月 16 日收到 

200 万元借款，该笔银行贷款由公司、公司法定代表人徐飞、公司股东章绮函

提供保证担保。 

公司的控股子公司嘉兴天象贸易有限公司（以下简称“天象”）与浙江泰隆

商业银行股份有限公司嘉兴海盐支行签订 100 万元借款合同，借款用于日常

经营周转，借款期限为 12 个月，利率为 5.82%，天象于 2024 年 4 月 16 日收

到 100 万元借款，该笔银行贷款由公司、公司法定代表人徐飞、公司股东章绮

函提供保证担保。 

更正后内容： 

（二）审议通过《关于补充确认为控股子公司提供担保的议案》 



公告编号：2024-021 

1.议案内容： 

公司的控股子公司嘉兴天象贸易有限公司（以下简称“天象”）与浙江泰隆

商业银行股份有限公司嘉兴海盐支行签订 200 万元借款合同，借款用于日常经

营周转，借款期限为 12 个月，利率为 4.26%，天象于 2024 年 4 月 16 日收到 

200 万元借款，该笔银行贷款由公司、公司法定代表人徐飞、公司股东章绮函

提供保证担保。 

公司的控股子公司嘉兴天象贸易有限公司（以下简称“天象”）与浙江泰隆

商业银行股份有限公司嘉兴海盐支行签订 100 万元借款合同，借款用于日常经

营周转，借款期限为 12 个月，利率为 5.82%，天象于 2024 年 4 月 16 日收到 

100 万元借款，该笔银行贷款由公司、公司法定代表人徐飞、公司股东章绮函

提供保证担保。 

公司、公司法定代表人徐飞、公司股东章绮函与浙江泰隆商业银行股份有

限公司嘉兴海盐支行签订额度为 400 万元的最高额保证合同，为公司的控股子

公司嘉兴天象贸易有限公司上述 300 万元借款提供担保。 

    述内容更正外，公告中其他内容均未发生变化，由此给投资者带来的不便，

我们深表歉意。 

    特此公告！ 

 

 

 

 

 

 

浙江天祥新材料股份有限公司 

董事会 

2024 年 9 月 24 日 


